



از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان انجام شد؛

اختصاص ۴۳۰ میلیارد اعتبار برای اجرای عملیات آبخیزداری در خراسان شمالی



عکس: ایرنا

روند پرداخت وام ازدواج،

فرزندآوری و ودیعه مسکن

در بانکها سرعت گرفت

رئیس اتاق بازرگانی خبر داد:

اعزام هیأت تجاری از

خراسان شمالی به عراق

پایان خرید تضمینی گندم

در مراکز خرید

تعاون روستایی

شهرستان مانه و سملقان

کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف فرش به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره

۱- اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس به ترتیب حروف الفبا:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع داوطلب
۱	امید ایزانلو	هیات مدیره
۲	حسین ایزانلو	هیات مدیره
۳	غلامعلی ایزانلو	هیات مدیره
۴	محسن ایزانلو	هیات مدیره
۵	طیبه بازرگان	هیات مدیره
۶	علی جهان نما	هیات مدیره
۷	محمد خیر آبادی	هیات مدیره
۸	جواد سلیمانی	هیات مدیره
۹	ابوالقاسم محمدی	هیات مدیره
۱۰	عبدالرحمن محمدی	هیات مدیره
۱۱	سید مهدی هاشمی	هیات مدیره
۱۲	محمود ترکانلو	بازرس اتحادیه
۱۳	سکینه رضوانی اول	بازرس اتحادیه

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضا دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب از ساعت ۹:۳۰ لغایت ۱۱:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۹ جهت شرکت در انتخابات الکترونیکی هیات مدیره شخصا به نشانی: خیابان طالقانی غربی سالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز استان مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضا اصلی هیات مدیره، ۱ نفر بازرس و علی البدل هیات مدیره و بازرس انتخاب نمایند.

لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع می باشد.

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

رئیس اتاق بازرگانی خبر داد:

اعزام هیأت تجاری از خراسان شمالی به عراق



از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان انجام شد؛

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی از اعزام هیأت تجاری به کشور عراق خبر داد. سعید پورآبادی اظهار کرد: قرار بر این است تا این هیأت تجاری به ۲ استان نجف و دیوانیه سفر کنند. به گفته وی این سفر ۲۳ مرداد ماه انجام می شود که تا روز ۲۸ مرداد ماه طول خواهد کشید. پورآبادی با اشاره به اینکه در گذشته از این استان محصولات مختلفی همچون پودر آلومینا، مصالح ساختمانی، مواد معدنی، رب، گوجه فرنگی، پیاز و سایر محصولات کشاورزی به عراق صادر می شد، افزود: در نظر داریم در این سفر در ارتباط با صادرات محصولات صنعتی و ساختمانی،

محصولات کشاورزی و ... رایزنی هایی را انجام داده و قراردادهایی را منعقد کنیم. وی ادامه داد: علاوه بر آن، مذاکرات تلفنی برای سرمایه گذاری های مشترک در ارتباط با مواد غذایی انجام شده که در نظر داریم طی این سفر در این ارتباط تفاهم نامه هایی را منعقد کنیم که منجر به قرارداد شوند. این مقام مسئول تصریح کرد: ۲۲ میلیون دلار کالا از این استان به کشور عراق صادر شده است. وی بیان کرد: اتاق بازرگانی خراسان شمالی در نظر دارد تا پایان سال علاوه بر اعزام تجار به کشور عراق، هیأت هایی را برای افزایش ارتباطات تجاری به کشورهای همسایه اعزام کند.

پایان خرید تضمینی گندم در مراکز خرید تعاون روستایی شهرستان مانه و سملقان

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی مدیریت تعاون روستایی خراسان شمالی: خرید محصولات تضمینی و توافقی گندم ودانه روغنی کلزا در شهرستان مانه و سملقان به پایان رسید. اسدی مسئول تعاون روستایی مانه و سملقان گفت: در سال جاری شبکه تعاون روستایی شهرستان مانه و سملقان با سه مرکز خرید اقدام به تحویل گندم تولیدی کشاورزان و دانه روغنی کلزا از کلزا کاران در سطح شهرستان نمود. اسدی بیان داشت: در طول مدت زمان خرید محصولات، به میزان ۱۴۳۱ تن گندم بصورت تضمینی و ۶۶۰ تن دانه روغنی کلزا بصورت توافقی از کشاورزان و کلزا کاران تحویل گرفته شد که تمامی این محصولات خریداری شده به کارخانجات آرد و کارخانجات روغن کشی حمل گردیده است. اسدی افزود: شبکه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان همه ساله در جهت حمایت از تولید کنندگان، آمادگی خرید محصولات استراتژیک همچون گندم را دارا بوده و در این زمینه بازاری مهمی در روند خرید این محصولات برای دولت می باشد.

گفتنی است، اختصاص اعتبار لازم و کافی برای ساخت انبار و باسکول در نقاط دوردست و مرزی شهرستان مانه و سملقان می تواند گام بزرگ و مهمی در جهت خرید تضمینی گندم از کشاورزان منطقه و رونق و توسعه این بخش از استان باشد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی: ۴۰ میلیارد ریال برای برچیده شدن مدارس کانکسی خراسان شمالی نیاز است

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای برچیده شدن و ایمن سازی ۵۶ مدرسه کانکسی در مناطق محروم استان نیاز است. امین فلاح کوشکی اظهار داشت: با حذف این مدارس کانکسی و تبدیل آن به محیط ایمن، پنج هزار و ۳۰۰ متر مربع به فضای آموزشی خراسان شمالی افزوده و یکمتر و ۴۰۰ دانش آموز نیز از آن بهره مند می شوند. وی مجموع فضای آموزشی خراسان شمالی را ۱۸۷ هزار مترمربع اعلام کرد و گفت: سرانه فضای آموزشی در کشور به ازای هر دانش آموز پنج متر و ۲۱ سانتیمتر است که این رقم در استان ۱۰ سانتیمتر بیشتر است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی ادامه داد: افزایش سرانه آموزشی در استان بیانگر این است که خیران مدرسه ساز به خوبی ورود و در این امر خدایستادانه مشارکت مناسبی داشته اند.

وی عنوان کرد: شهرستان جاجرم با هفت متر و ۱۲ سانتیمتر، بجنورد با چهار متر و ۴۶ سانتیمتر، شیروان با پنج متر و ۴۰ سانتیمتر، مانه و سملقان با پنج متر و ۹۷ سانتیمتر، اسفراین با ۶ متر و ۸۶ سانتیمتر، گرمه با پنج متر و ۸۳ سانتیمتر، فاروج با ۶ متر و ۱۸ سانتیمتر و راز و جرگلان ۶ متر و ۲۰ سانتیمتر به ترتیب بیشترین سرانه آموزشی در خراسان شمالی را دارند.

۱۸۷ هزار و ۷۵ دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر ۱۹ هزار نفر معلم تحصیل می کنند که از این تعداد ۱۰۷ هزار و ۱۰۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی و مابقی متوسطه است.

در مجموع ۴۸ درصد دانش آموزان استان را دختران تشکیل می دهند و ۳۸ درصد دانش آموزان در مناطق روستایی مشغول به تحصیل هستند.

اختصاص ۴۳۰ میلیارد اعتبار برای اجرای عملیات آبخیزداری در خراسان شمالی



معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی از اختصاص ۴۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای عملیات آبخیزداری در این استان طی سفر ریاست جمهوری خبر داد.

حسین فردی اظهار کرد: مساحت خراسان شمالی دو میلیون و ۳۳ هزار هکتار است که ۷۰ درصد از آن سیل خیز بوده و در معرض فرسایش خاک قرار دارد. وی گفت: در همین راستا مساحت یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار مستعد اجرای طرح های آبخیزداری است که برای مساحت یک میلیون هکتار طرح آبخیزداری تهیه شده است. فردی افزود: از این مساحت اجرای عملیات آبخیزداری برای ۵۰۰ هزار هکتار اجرائی و ۲۵۰ هزار هکتار نیز در حال انجام است.

وی ادامه داد: با اختصاص اعتبار سفر ریاست جمهوری به این حوزه می توان عملیات اجرائی ۲۵۰ هزار هکتار باقی مانده نیز را انجام داد و علاوه بر آن مطالعه و اجرای عملیات آبخیزداری در سطح ۲۰۰ هزار هکتار دیگر را نیز اجرائی کرد.

این مقام مسئول تصریح کرد: هر ساله

اعتبارات به صورت لاک پشتی است. وی خاطر نشان کرد: آن چیزی که استان را درگیر خطرات سیل قرار داده و مسئله ساز شده تغییر کاربری و از بین رفتن پوشش گیاهی است. معاون آبخیزداری اداره کل منابع

اعتبارات با اختصاص اعتبارات تملک دارایی عملیات آبخیزداری در سطح ۳۵۰۰ تا ۶ هزار هکتار انجام می شود اما میزان اعتبارات تملک دارایی اندک است و نمی توان نیاز استان را پاسخ داد و اجرای این عملیات با این

اعتبارات با اختصاص اعتبارات تملک دارایی عملیات آبخیزداری در سطح ۳۵۰۰ تا ۶ هزار هکتار انجام می شود اما میزان اعتبارات تملک دارایی اندک است و نمی توان نیاز استان را پاسخ داد و اجرای این عملیات با این

معاون علمی، پژوهشی و فناوری سپاه جواد الائمه (ع) استان خبر داد:

حضور سرمایه گذاران با ۸۰۰ میلیارد سرمایه در خراسان شمالی برای تجاری سازی ایده ها



ادامه داد: فناوری که پاسخی برای نیاز دستگاهها دارند در این رویداد حضور دارند و اگر اجرای پروژه نیاز به سرمایه گذار داشته باشد، سرمایه گذاران تفاهم نامه سه جانبه ای امضا می کنند تا حمایت مالی از طرح انجام شود. معاون علمی،

معاون علمی، پژوهشی و فناوری سپاه جواد الائمه (ع) خراسان شمالی از برگزاری رویداد «تا ثریا» در ۲۲ مرداد ماه امسال در استان و حضور سرمایه گذاران با ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه برای اجرای این رویداد خبر داد.

هادی محمدزادها اشاره به اینکه در این رویداد سرمایه گذاران با سرمایه ای حدود ۸۰۰ میلیارد تومان وارد استان می شوند، اظهار کرد: در این رویداد شرکت های فناور و دارای ایده که طرح آنان نیاز به تجاری سازی دارد، محصول خود را معرفی می کنند و سرمایه گذارانی که حضور دارند نیز براساس جذابیت و کیفیت پروژه، حمایت از پروژه را قبول می کنند.

وی با بیان اینکه در حاشیه همایش نیز تفاهم نامه ها منعقد خواهد شد، افزود: تاکنون ۲۵ سیستم فناور انتخاب شده اند

۱.۴ میلیون کارجو در انتظار تجربه محیط واقعی کار



معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به تدوین ۳۷۰۰ استاندارد شایستگی از آمادگی اصناف برای آموزش یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از کارجویان در محیط واقعی کار خبر داد.

غلامحسین حسینی نیا در جشنواره ملی مهارت که در وزارت کار برگزار شد، اظهار کرد: سازمان آموزش فنی و حرفه ای در گام دوم انقلاب عزم خود را برای توسعه مهارت آموزی و ایجاد زمینه اشتغال پذیری جوانان جزم کرده است.

وی گفت: هم اکنون ۱۲ هزار آموزشگاه خصوصی و ۶۴۰ مرکز دولتی با ۵۴۰۰ مرکز جوار کارگاهی در حوزه آموزشهای مهارتی داریم و ۵۰۰۰ مربی فنی و حرفه ای در بخش دولتی مشغول آموزش مهارت هستند.

معاون وزیر کار افزود: کار خوبی که در زمینه استاندارد سازی آموزشها در این مدت انجام شد این بود که ۳۷۰۰ استاندارد شایستگی را آماده کردیم که امروز رونمایی خواهد شد.

وی از ایجاد بیش از ۱۵۰۰ مرکز جوار کارگاهی طی ۱۰ ماه اخیر و در دولت سیزدهم با تاکید مقام معظم رهبری خبر داد. حسینی نیا ادامه داد: در سازمان فنی و حرفه ای طرح نخلستان را برای فارغ التحصیلان دانشگاهی پیش بینی کرده ایم که زمینه ایجاد فرصتهای شغلی بسیار در صنعت آبی تی را فراهم می کند.

وی افزود: طرح مهم دیگر طرح مهارت آموزی در محیط واقعی کار است که با کمک اتاق اصناف دنبال خواهیم کرد و می تواند انقلاب اساسی در توسعه آموزشهای فنی حرفه ای ایجاد کند.

به گفته معاون وزیر کار، بیش از ۴ میلیون واحد صنفی در کشور وجود دارد که آمادگی آموزش یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از کارجویان را دارند و این طرح به تنهایی می تواند در بخش دولتی و خصوصی زمینه آموزشهای فنی حرفه ای را در محیط واقعی کار ایجاد کند.

رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای در پایان گفت: مهارت آموزی هنر تبدیل علم نافع به عمل صالح است و امیدواریم که بتوانیم علم نافع را تبدیل به عمل صالح و زمینه را برای اشتغال پذیری جوانان کشور فراهم کنیم.

«چرا یارانه نقدی حذف شود؟ ما با این یارانه مواد غذایی قسطی میخریم و هر وقت یارانه رو دادن باهاش پرداخت میکنیم، حالا قطع بشه چیکار کنیم با این کوپن دو قلم وسایل مواد غذاییتون؟» احسان ارکانی، نماینده مجلس: فعلا زیرساخت کالابری آماده نیست، پرداخت یارانه نقدی ادامه دارد.

«یارانه نقدی نمی خواهیم»

در این میان برخی از یارانه بگیران می گویند کالابری بهتر است و جایگزین یارانه نقدی شود.

«۶ ماه دیگه باید روغن ۴۰۰ تومنی رو ۸۰۰ بخرید. اون وقت کل یارانه میره برای روغن. حالا هی بگید نقدی بهتره.» «کالابری بدید بهتره. این پول ۳۰۰، ۴۰۰ چه دردی از ما درمون می کند؟ باز کالابری بهتره.»

«بعد از چند سال متوجه میشین کالابری بهتر از نقدیه. حالا هی بگین نقدی نقدی.»

«قیمت ثابت بماند، یارانه نمی خواهیم» برخی هم می گویند ثبات قیمتها را ترجیح می دهند تا یارانه. مرکز آمار ایران در گزارشی شاخص قیمت مصرف کننده برای تیر ماه ۱۴۰۱ را به تفکیک استانها منتشر کرد. این گزارش نشان می دهد تورم نقطه به نقطه مواد غذایی در ۱۰ استان به بیش از ۹۰ درصد رسیده است.

«اصلا هیچی ندین. من حاضر ماهی یک میلیون دولت خودش از حسایم برداشت کنه شما که ۳۰۰ هزار میدین ولی خواهشا دست به قیمتها نزنید.» «کالا و رسما دارین برمیگردین به عقب به چند دهه پیش کوپنی بود! اصلا کل دنیا داره پیشرفت میکنه ما پس رفت.»

طرح کالابری شکست خورد؟



خواهند شد.

اما برخی می گویند یارانه نقدی را به کالابری ترجیح می دهند. آنها به هزینه های جاری از جمله اجاره خانه، درمان و ... اشاره می کنند. در ادامه نظر برخی از مخاطبان تجارت نیوز را نسبت به این موضوع می خوانید.

«خیلی از مردم ایران امیدشان به همین یارانه است. اجاره یا خرج تحصیل و ... دیگر مشکلاتشان را با یارانه نقدی حل میکنند و به یک زخمی از زندگی میزنند دلشان به این خوش است. شاید کسی مجبور است غذا نخورد ولی اجاره و کرایه راه و تحصیل و پرداخت قبض و ... بدهد.»

«مردم احتیاج به پول نقد دارند. با آن میتون خرید روزمره خودشون رو کنند. مثلا کسی خواست بره میوه یا سبزی جات یا نان یا دارو یا لباس کفش و برای بچه ها دفتر قلم و خیلی مایحتاج روز را خرید کند.»

کالابری نیست. یارانه به حساب خانوارها واریز می شود، از سوی دیگر دستگاههای مخصوص نیز در فروشگاهها نصب می شود. افراد بعد از خرید کالای مورد نظر خود آن را از حساب یارانه ای خود کم کنند.

پیش تر احسان خاندوزی گفت، ۷۷ میلیون نفر در ایران یارانه بگیر هستند. ۳۰ درصد این جمعیت یارانه ۴۰۰ هزار تومانی و ۶۰ درصد دیگر یارانه ۳۰۰ هزار تومانی دریافت می کنند. البته این آمار بعدا حاشیه ساز شد.

نماینده مجلس: «کالابری بهتر است»

روز گذشته احسان ارکانی گفت: «از نظر من اگر یارانه به صورت کالایی توزیع شود، بهتر است؛ چراکه کالابری به نفع مردم خواهد بود؛ برای مثال ارزش یارانه نقدی ۴۵ هزار تومانی از ۱۰ سال پیش تاکنون تغییر مشهودی داشته است؛ یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی هم قطعا به سرنوشت یارانه ۴۵ هزار تومانی دچار

قرار بود طرح کالابری به جای یارانه نقدی برای یارانه بگیران از شهریور اجرا شود. اما احسان ارکانی، نماینده مجلس گفت: «هنوز زیرساخت کالابری وجود ندارد و فعلا ناچاریم پرداخت یارانه را به صورت نقدی ادامه دهیم.»

کالابری جایگزین یارانه می شود. در ماههای اخیر بارها موضوع جایگزینی کالابری مطرح شده است اما هنوز زیرساختهای آن آماده نیست.

برخی از یارانه بگیران نیز از همان ابتدا مخالفت خود را با این طرح نشان دادند. آنها می گویند یارانه نقدی را ترجیح می دهند.

طرح کالابری شکست خورد؟

پیش از این مهدی طیفانی، سخنگوی کمیسیون اقتصاد مجلس در یک برنامه رادیویی گفت زیرساخت کالابری الکترونیکی تا شهریور ۱۴۰۱ آماده می شود. بر این اساس یک ماه دیگر تا ارائه کالاهای اساسی از طریق کالابری مانده است.

البته روز گذشته احسان ارکانی، نماینده مجلس گفت: «نتیجه آخرین صحبت های ما با دولت این بود که هنوز زیرساخت کالابری وجود ندارد و فعلا ناچاریم پرداخت یارانه را به صورت نقدی ادامه دهیم.»

این طرح قرار است در سه شهر گرمسار، آبیک و ابلام آزمایشی اجرا شود. آنطور که کریم حسینی، نماینده اهواز گفت، قرار است ۶ تا هشت قلم کالا از طریق کالابری ارائه شود.

۷۷ میلیون نفر در ایران یارانه بگیر هستند بر اساس آنچه تاکنون مقامات مرتبط گفته اند، نیاز به کارت جدید برای

معاون بانک مرکزی:

روند پرداخت وام ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مسکن در بانکها سرعت گرفت



ادامه داد: شورای پول و اعتبار پیش از آنکه بسته ارائه شود، موضوع را به

مربوط به سال ۱۴۰۱ ثبت نام اولیه را انجام می دهند.

صحایی بیان کرد: پالایش اولیه در وزارت راه و شهرسازی برای بررسی مالکیت مسکن متقاضی انجام شده و واجدین شرایط پس از دریافت پیامک تایید نسبت به انتخاب بانک و شعبه اقدام می کنند. در شبکه بانکی نیز با استفاده از سامانه سمات استعلام وام مسکن، جمله و ودیعه فعال برای متقاضی انجام شده و اگر متقاضی فاقد تسهیلات مربوطه باشد فرآیند تشکیل پرونده انجام شده و تسهیلات به متقاضی پرداخت می شود. وی در خصوص سود این تسهیلات، تصریح کرد: سود تسهیلات ودیعه مسکن بر مبنای مصوبه شورای پول و اعتبار (۱۸ درصد) محاسبه می شود و مدت بازپرداخت آن نیز ۵ ساله است. همچنین سقف کل تسهیلات پرداختی توسط شبکه بانکی برای ودیعه مسکن ۴۰ هزار میلیارد تومان مقرر شده است. معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی

بانک مرکزی ابلاغ کرد و این مصوبه را هم ما به بانکها ابلاغ کرده بودیم و متقاضیان از ۳۱ خردادماه به بعد با ثبت نام در سامانه حمایتی می توانند این تسهیلات را با مراجعه به بانکها دریافت کنند. صحایی گفت: از دیگر شرایط دریافت تسهیلات ودیعه مسکن متاهل بودن متقاضی تعیین شده است. همچنین برای بانوان مجرد شرط سنی ۳۵ سال به بالا و برای آقایان مجرد نیز شرط سنی ۴۵ سال به بالا تعیین شده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۰/۳۵۹ و رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۳۶۷ - ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای منصور نصیر آبادی فرزند حسن علی بشماره شناسنامه ۷۱۶ صادره از دفتر ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۱۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۶ اصلی اراضی قلعه واقع در خراسان شمالی بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت احسان زعفرانلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۶

شناسه آگهی: ۱۳۵۸۶۳۵

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

میز خبر

نامه انتقادی احمد توکلی به رئیسی: کدام یک از این ستمگری‌ها را می‌توانید پاسخ دهید؟

احمد توکلی با ارسال نامه‌ای به رئیس جمهور نسبت به ابلاغ مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی انتقاد کرد و آن را خلاف عدالت و مطلوب اقشار خاصی از جامعه و بستر مفسده‌های دیگر برشمرد. در بخشی از این نامه آمده: آزمون سراسری یک بار در سال برگزار می‌شود و داوطلب به سوالات آزمون در یک روز پاسخ می‌دهد اما قرار است با این مصوبه، امتحانات نهایی برای هر پایه در ده روز برگزار شود و با توجه به «چند هزار نمره بیست» که در سوابق تحصیلی داوطلبان فعلی وجود دارد، حتی بیست و پنج صدم خطا در هر امتحانی به منزله عقب افتادن از چند هزار نفر و محرومیت در این رقابت سنگین است. یعنی دانش‌آموز در سال یک بار در کنکور شرکت می‌کند اما با این مصوبه قرار است سی بار در امتحان نهایی شرکت کند؛ امتحاناتی که دانش‌آموز در عمل ملزم به گرفتن نمره بیست در آنهاست. در نتیجه استرس یک روز کنکور در سال پایانی، به استرس ۹۰ روز امتحان نهایی و یک کنکور تبدیل می‌شود. این استرس چندین امتحانات نهایی به مراتب رنج‌آورتر و مهلک‌تر از استرس یک‌روزه کنکور است و عواقب روحی و روانی شدیدی برای جوانان و خانواده‌ها خواهد داشت. البته چون این مصوبه در جهت منافع ثروتمندان تهیه شده است و احتمال پیروزی آنها را در کنکور افزایش می‌دهد و فشار کنکور برای داوطلبان و خانواده‌های متمکن کاهش می‌یابد، این فقرها هستند که باید ترس و لرزشان اضافه شود، که می‌شود. جناب آقای رئیسی شما کدام یک از این ستمگری‌ها را می‌توانید پاسخ دهید؟ الف

تمایز مجلس: آقای رئیسی! سرپرست وزارت کار درپ را به روی خود بسته و پاسخگو نیست

محمدیاری با بیان اینکه در زیر مجموعه‌های وزارتخانه از جمله، شستا، دخانیات و بهزیستی با

مشکلات مواجهیم، اما کسی پاسخگو نیست، گفت: درخواست داریم شأن نظارتی مجلس حفظ شود. حسن محمدیاری، نماینده تالش در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز قوه مقننه در اختاری با استناد به اصول ۱۳۵ و ۷۶ قانون اساسی بیان کرد: چند ماه است که در بحث وزارت عریض و طویل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شاهد سرپرست هستیم که درب را به روی خود بسته و پاسخگو نیست. وی افزود: متأسفانه به رغم اینکه مشکلات روزمره و مراجعات مردم عمدتاً در حوزه کار، رفاه و تامین اجتماعی است، هیچ یک از حوزه‌های این وزارتخانه پاسخگو نیستند. از آقای رئیسی انتظار داریم که سقف قانونی برای معرفی وزیر را مد نظر قرار ندهد، گرچه قانونگذار اجازه داده است که تا سه ماه وزارتخانه توسط سرپرست اداره شود.

قاضی، مشروب متهم را پس داد!

چندی است، تصویر یک رای از یکی از محاکم استان گیلان در فضای مجازی دست به دست می‌شود؛ حکمی که برای یک هموطن زرتشتی و به جرم حمل ۱۳۵ لیتر مشروب دست‌ساز صادر شده است. کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رودبار، با بررسی اوراق و محتویات پرونده، این دادگاه بزه مذکور را متوجه متهم نمی‌داند، زیرا اولاً حسب اوراق هویتی اخذ شده، متهم از اقلیت‌های دینی پذیرفته شده در اصل ۱۳ قانون اساسی (دین زرتشت) بوده و مطابق دین وی حرمتی برای نوشیدن مسکرات در نظر گرفته نشده است. /ایسنا

قدیری ایبانه: اموال فائزه هاشمی باید مصادره شود

او در پاسخ به اینکه آیا نگاه امنیتی در دولت رئیسی افزایش داشته با خیر، اظهار کرد: به هیچ عنوان دستگیری‌ها در دولت رئیسی زیاد نشده است. اتفاقاً مردی که به دستگاه قضا و جرایم امنیتی اشراف دارد در مقابل رفتارهای ساختار شکنانه بسیار کوتاهی و دیر

عمل کرده است. تاجزاده با حرف‌هایی که می‌زد، می‌خواست همه را علیه نظام تحریک کند، یا فائزه هاشمی در مصاحبه‌های خود خواستار تشدید تحریم‌ها علیه سپاه شده بود و از تحریم‌های آمریکا علیه ایران دفاع جانانه کرد، هاشمی گفته بود من دلم می‌خواهد ترامپ پیروز شود تا تحریم‌ها را علیه ایران، تشدید کند. این افراد باید زودتر از این دستگیر می‌شدند. وقتی فائزه هاشمی چنین حرف‌هایی می‌زند چه معنایی دارد؟! من حتی به دستگیری اکتفا نمی‌کنم و عقیده دارم باید جدا از سایر مجازات‌ها تمام اموال او مصادره شود. وقتی ایران تحریم می‌شود سفر خارجی او لغو نمی‌شود، ولی همین تحریم‌ها بر زندگی برخی تاثیر می‌گذارد.

ایبانه ادامه داد: به عقیده من اموال فائزه هاشمی و دیگرانی که دشمن را به تشدید تحریم کشور ترغیب کردند باید مصادره شود و مجازاتی سنگین داشته باشند. این مساله مثل گرا دادن برخی در زمان جنگ است تا فلان نقطه، موشک باران شود.

حس رقابت در داخل، قیمت روغن را پایین آورد

دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی در پاسخ به دلیل کاهش قیمت گفت: قیمت جهانی روغن خام پس از توافق روسیه و اوکراین برای صادرات، کاهش ۳۰ درصدی داشته است و همین عاملی برای کاهش قیمت در داخل نیز شده است. وی با بیان اینکه تنها حس رقابت در داخل توانسته قیمت را پایین بیاورد، گفت: رقابت شدیدی در داخل بین کارخانه‌ها شکل گرفته که هر چه زودتر روغن‌های موجود را بفروشند و با جمع‌آوری پول آن روغن با قیمت پایین‌تری از بازارهای جهانی تهیه کنند. وی در پاسخ به اینکه آیا مصوبه‌ای از سوی دولت برای کاهش قیمت وجود داشته است، گفت: معاون اول رئیس‌جمهور تاکید کرده بود که قیمت‌ها باید کاهش یابد اما در واقع رقابت بین فروشندگان عامل کاهش قیمت شده است.

پیرنا: پارانه اعضای اتاق بازرگانی حذف شود

پیرنا نوشت: شنیده شده در حالی که ترکیب فعلی اتاق بازرگانی تهران مجموعاً با حدود ۱۸۵۰ رای در انتخابات سال ۱۳۹۷ برنده شد، در یک سال اخیر ۱۰ هزار کارت عضویت جدید برای اتاق بازرگانی صادر کرده است، در حالی که در شرایط کرونا که با تعطیلی بسیاری از کسب‌وکارها نیز مواجه بودیم، صدور حدود ۱۰ هزار کارت عضویت امری بسیار مشکوک است و شبهه مهندسی انتخابات در اسفند سال ۱۴۰۱ را به ذهن متبادر می‌سازد. همچنین رئیس اتاق یکی از شهرهای شمالی با جعل هویت تجاری برای افراد غیرتاجر، برای بسیاری از خویشاوندان خود کارت عضویت صادر کرده است. وی حتی برای مادر همسر، خواهر همسر و خواهرزاده همسر و تعدادی از کارمندان حقوق‌بگیر خود نیز کارت عضویت در اتاق صادر کرده تا در انتخابات آتی از رای آنها بهره‌برداری شود و پیشنهاد می‌شود وزارت کار، پارانه هر کسی را که کارت عضویت و کارت بازرگانی دارد، قطع کند. بدین ترتیب افراد غیرتجاری که از کد ملی آنها سوءاستفاده شده و به اسمشان کارت بازرگانی صادر شده اما هیچ تجارتی ندارند و عموماً هم از قشرهای کم‌درآمد جامعه هستند و در ازای دریافت مبلغ ناچیز اجازه چنین کاری را داده‌اند، مشخص خواهند شد.

نرخ تعرفه واردات خودروهای اقتصادی چند درصد شد؟

مصطفی طاهری، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: نرخ تعرفه در آیین‌نامه واردات خودرو، طبق آیین‌نامه‌های قبلی همچنان پلکانی است؛ اما برای خودروهای اقتصادی (خودروهای کمتر از ۱۰ هزار دلار و حدود ۶ تا ۸ هزار دلار) این تعرفه کاهش یافته و بین ۱۰ تا ۲۰ درصد است. براساس گزارش ارائه شده خودروهای اقتصادی استانداردهای ۸۵ گانه را پاس می‌کنند و از متوسط خودروهای اقتصادی داخلی بهتر هستند.

۴ نکته برای پیشگیری از گردن درد در محیط کار

وضعیت بدنی مناسب

هنگامی که پشت میز خود می‌نشینید، پاهای خود را صاف روی زمین قرار دهید و پشت خود را به صندلی تکیه دهید



استفاده از صفحه نمایش را محدود کنید

تا جایی که می‌توانید، استفاده از تلفن همراه و سر زدن به شبکه‌های اجتماعی را کاهش دهید



تنظیم ارتفاع و فاصله نمایشگر و صفحه کلید

سعی کنید صفحه رایانه را مستقیم در مقابل خود قرار دهید به طوری که مرکز صفحه نمایش با بینی شما در یک تراز باشد



قدم بزنید

هر نیم ساعت قدم بزنید تا خطر ابتلا به درد کمر، گردن یا شانه ناشی از نشستن کاهش یابد

